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Sievin kunta ja Oulun tiepiiri tekevät yhteistyössä liikenneturvallisuussuunnitelman Sie-
viin.  Suunnitelmalla selvitetään liikenneturvallisuuden ongelmapaikat Sievissä ja etsi-
tään toteuttamiskelpoiset ratkaisut.  Suunnitelmaan sisältyy myös liikennekasvatus-
suunnitelma, jonka avulla sieviläisten liikennetaitoja ja -tietoja pyritään lisäämään.   
 
Liikenneturvallisuussuunnitelmaa laadittaessa pyritään siihen, että päivittäisessä liik-
kumisympäristössä olevat ongelmat tulevat esille ja samalla mietitään, mitä niiden pa-
rantamiseksi voitaisiin tehdä.  Niinpä on tärkeää, että kuntalaiset voivat osallistua lii-
kenneongelmien kartoitukseen ja esittää samalla parantamistoimenpiteitä niiden pois-
tamiseksi. 
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Suunnittelun ensimmäisessä vaiheessa selvitetään liikenneturvallisuuden nykytilanne 
sekä kerätään muuta työssä tarvittavaa lähtötietoa.  Tärkeän pohjan suunnittelulle 
muodostaa nyt tehtävä kyselytutkimus, jolla kartoitetaan sieviläisten mielipiteitä liiken-
neturvallisuudesta ja heidän liikenteessä kokemiaan ongelmapaikkoja.  Kyselylomake 
jaetaan kaikkiin Sievin kotitalouksiin 29-30.8.2003.   
 
Lomakkeen ja kartan avulla kuntalaiset voivat kertoa asumis- ja liikkumisympäristös-
sään havaitsemistaan liikenneturvallisuusongelmista.  Lomakkeessa on myös tilaa eh-
dotuksille, joilla liikenneturvallisuutta parannettaisiin. Kyselystä saatava palaute on vält-
tämätöntä lähtötietoa suunnittelutyölle, joten tutkimukseen vastaaminen on tärkeää.   
 
Kyselyn mukana jaetaan liikenneturvallisuuteen liittyvä "tietoisku", jossa on pyritty ker-
tomaan sieviläisten kannalta tärkeää liikenneturvallisuustietoutta.   
 
Erillinen kysely lähetetään kouluille, koska koulut ovat tärkeitä suunnittelukohteita.   
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Työ etenee jatkossa niin, että ongelmakartoitusten ja muiden selvitysten jälkeen järjes-
tetään Sievissä liikenneturvallisuusseminaari.  Tämä seminaari on tarkoitettu lähinnä 
kunnan luottamusmiehille, kylien, koulujen ja järjestöjen edustajille sekä viranhaltijoille.  
Seminaarissa esitellään mm. kyselyn tuloksia ja liikenneonnettomuusanalyysi.  Semi-
naari järjestetään 24.9.2003 ja siitä tiedotetaan tarkemmin lähempänä tapahtumaa.   
 
Seuraavana työvaiheena mietitään parantamistoimenpiteitä, joita esitellään yleisötilai-
suudessa vuoden 2004 kevättalvella.  Tämän jälkeen suunnitelmia viimeistellään ja 
tehdään loppuraportti.  Työn on määrä olla valmis vuoden 2004 toukokuun loppuun 
mennessä.   
 
Suunnittelun sisällöstä ja työn etenemisestä voi lukea lisää internetistä Tiehallinnon ko-
tisivuilta www.tiehallinto.fi/oulu/ajankoht.htm.   
 
Lisätietoja antavat Sievin kunnasta Kalevi Kallio, puh. (08) 8443 263 ja Paavo Hanko-
nen, puh. (08) 8443 262, Oulun tiepiiristä Tarja Jääskeläinen, puh. 0204 22 6894 sekä 
SCC Viatek Oy:stä Erkki Sarjanoja ja Vesa Laine, puh. (08) 5630 300.   
 
 


